

---

## PIESE SCHIMB MASINI SI UTILAJE 2

I.D.: 95846834

---

Data publicarii	09.04.24	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 7.842,02 RON - 7.842,02 RON

---

Descriere: ANTIGEL TIP D 1X 63.03= 63.03 LEI ULEI ATF 1L 1X 22.69= 22.69 BRICHETA 1X 12.61= 12.61 SINA 25CM 1/4 1.1 2X 100.84= 201.68 LANT 25CM 1/4 1.1 2X 54.62= 109.24 SINA 30CM 1/4 1.1 2X 113.45= 226.89 LANT 30CM 1/4 1.1 2X 63.03= 126.05 ANVELOPA 12,5/80-18 ALLIANCE 2X 1004.20= 2008.40 ANVELOPA 900-20 14 P.R. OZK 4X 836.13= 3344.54 CAMERA 900-20 4X 92.44= 369.75 BANDA JANTA 900-20 4X 46.22= 184.87 ULEI 5W40 TD 5L 1X 189.08= 189.08 ULEI REPSOL 15W40 5L 3X 151.26= 453.78 FILTRU ULEI 1X 100.84= 100.84 AMORTIZOR 2X 155.46= 310.92 GIROFAR RL-5095 2X 58.82= 117.65

---